NTFM 100 F
 BP 107  -  14/16 rue Pierre SEMARD  -  92323 CHATILLON  Cedex   -  FRANCE
(  (33)1 46 12 60 00     2   (33)1 47 35 93 98    .  regulateurs@georgin.com
Notice technique NTFM 100 F  1/5 français SEPTEMBRE 2003
Pressostats et Thermostats industriels à articulation sans
frottement pour applications Marine Nationale
Matériel issu de notre série "F", adapté aux spécifications émises par les DCN
FABRICANT CODE OTAN  F 3363

1) Ecarts en Bas de gamme/Haut de gamme. 2) DNE (pression statique).
Notice technique NTFM 100 F  5/5 français SEPTEMBRE 2003
• CODIFICATION
• ENCOMBREMENTS
En Annexe
THERMOSTATS
VERSION 1  VERSION 2 VERSION 3
TYPE PLAN  TYPE PLAN TYPE PLAN
FC M (°/°) * ENF7-001-72  FC MJ (°/°) * ENF7-001-71 FC MP (°/°) * ENF7-001-75 A
     Doigt de gant
GCX61 (L=150)
GCX61 A
Doigt de gant
TDG02-H22
ENF7-001-01 E  Doigt de gant
TDG02-H22
ENF7-001-01 E Doigt de gant
GCX61 (L=75 & 110)
EP6-002-53 (L=75)
EP6-002-54 (L=110)
      PRESSOSTATS
VERSION 1  VERSION 2 VERSION 3
TYPE PLAN  TYPE PLAN TYPE PLAN
FV M (°/°) (M/R)X ENF7-002-331 A  FV MJ (°/°) (M/R)X ENF7-002-340 A FV MP (°/°) (M/R)X ENF7-002-375 A
FV M (°/°) (F/N)X ENF7-002-330 A  FV MJ (°/°) (F/N)X ENF7-002-339 A FV MP (°/°) (F/N)X ENF7-002-374 A
FPL M (°/°) *X ENF7-002-335 A  FPL MJ (°/°) *X ENF7-002-344 A FPL MP (°/°) *X ENF7-002-379 A
FPA M (°/°) *X ENF7-002-334  FPA MJ (°/°) *X ENF7-002-343 FPA MP (°/°) *X ENF7-002-378 A
FP(H) M (°/°) (K/S)X ENF7-002-333  FP(H) MJ (°/°) (K/S)X ENF7-002-342 FP(H) MP (°/°) (K/S)X ENF7-002-377 A
FP M (°/°) (F/N)X ENF7-002-332 A  FP MJ (°/°) (F/N)X ENF7-002-341 A FP MP (°/°) (F/N)X ENF7-002-376 B
FDPA M (°/°) *X ENF7-002-337  FDPA MJ (°/°) *X ENF7-002-346 FDPA MP (°/°) *X ENF7-002-381 A
FDH M (°/°) PX ENF7-002-338  FDH MJ (°/°) PX ENF7-002-347 FDH MP (°/°) PX ENF7-002-382 A
DFMS M (°/°) * ENF7-002-336 A  DFMS MJ (°/°) * ENF7-002-345 A DFMS MP (°/°) * ENF7-002-380 A
♦ Matière de l'élément sensible (parties métalliques) :
• X  Option inox
• Sans  Option standard
   (acier cadmié bichromaté pour pressostats
  DFMS, ou cuivre pour thermostats)
♦ Lettre de gamme
♦ Fonction électrique (°/°) :
• 4D  Option unipolaire (écart fixe)
• 34D  Option bipolaire (écart réglable)
♦ Modèle
♦ Finition Marine :
• M    Version 1
• MJ    Version 2
• MP   Version 3
FPA MJ 34D P X
Soit pour cet exemple :
• Pressostat relatif à membrane EP et flasque